
成都东部新区空港新城投资有限公司 2024-2025年度水土保持方案编制、监测、

验收报告编制单位项目招标公告

（招标编号：/）

       
项目所在地区：四川省,成都市

一、招标条件

    本成都东部新区空港新城投资有限公司 2024-2025年度水土保持方案编制、监测、验收

报告编制单位项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人

为成都东部新区空港新城投资有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：成都东部新区空港新城投资有限公司 2024-2025年度水土保持方案编制、水土保

持监测、水土保持设施验收报告编制服务，具体内容详见合同。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)成都东部新区空港新城投资有限公司 2024-2025年度水土保持方案编制、监测、

验收报告编制单位项目;  

三、投标人资格要求

    (001成都东部新区空港新城投资有限公司 2024-2025年度水土保持方案编制、监测、

验收报告编制单位项目)的投标人资格能力要求：3.1 本次招标要求投标人： 

3.1.1须具有独立法人资格 ；

3.1.2信誉要求：未处于财产被接管、冻结、破产状态，未处于四川省行政区域内有关行政

处罚期间；

3.1.3 拟派项目负责人：三个标段均须具有水土保持类相关专业中级及以上职称； 

3.1.4财务要求：不提供；

3.1.5业绩要求：

一标段：2021年 01月 01日至投标截止时间，已完成或正在实施或新承接的项目共不少于 1

个类似工程业绩。

类似工程业绩是指：水土保持方案编制业绩（业绩证明材料提供中标（成交）通知书或合同

或许可文件复印件）

二标段：2021年 01月 01日至投标截止时间，已完成或正在实施或新承接的项目共不少于 1



个类似工程业绩。

类似工程业绩是指：水土保持监测业绩（业绩证明材料提供中标（成交）通知书或合同或许

可文件复印件）

三标段：2021年 01月 01日至投标截止时间，已完成或正在实施或新承接的项目共不少于 1

个类似工程业绩。

类似工程业绩是指：水土保持设施验收业绩（业绩证明材料提供中标（成交）通知书或合同

或许可文件复印件）

3.2本次招标不接受联合体投标。 

3.3 各投标人均可就上述 3个标段投标，可中标的标段数量为 3个。 ;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 05日 09时 00分到 2024年 03月 11日 17时 00分

获取方式：详见公告

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 03月 29日 10时 00分

递交方式：四川华通建设工程造价管理有限责任公司（成都市高新区吉泰路 666号福年

广场 T1栋 27楼）本项目开标室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 29日 10时 00分

开标地点：四川华通建设工程造价管理有限责任公司（成都市高新区吉泰路 666号福年

广场 T1栋 27楼）本项目开标室

七、其他

    成都东部新区空港新城投资有限公司 2024-2025年度水土保持方案编制、监测、验收报

告编制单位项目招标公告

1、招标条件

1.1本招标项目成都东部新区空港新城投资有限公司 2024-2025年度水土保持方案编制、监

测、验收报告编制单位项目已由/以/批准建设，建设资金来自企业自筹，项目出资比例为

100%，招标人为成都东部新区空港新城投资有限公司。拟通过公开招标方式选择和确定水土

保持方案编制、水土保持监测、水土保持设施验收报告编制的中标人，现委托四川华通建设

工程造价管理有限责任公司作为本次招标的代理机构，诚邀符合资格条件的潜在投标人参与

本项目的投标，现将有关事宜公告如下： 



2、项目概况与招标范围 

2.1 建设地点：东部新区片区。 

2.2 建设规模：以招标人的委托任务为准。

2.3 服务期限：合同签订之日起壹年，年度服务单位根据中标时的排名顺序依次轮流提供服

务。如本合同约定期限满后，招标人未确定下一年度新的服务单位，则由本年度服务单位继

续履行本合同事项。

2.4 招标范围：成都东部新区空港新城投资有限公司 2024-2025年度水土保持方案编制、水

土保持监测、水土保持设施验收报告编制服务，具体内容详见合同。

2.5标段划分：本次招标 3个标段。

一标段：水土保持方案编制，拟确定 3家服务单位。

二标段：水土保持监测服务，拟确定 3家服务单位。

三标段：水土保持设施验收报告编制，拟确定 3家服务单位。

2.6质量要求：符合国家及地方现行相关标准、规范的规定，通过招标人和相关主管部门审

查，具体要求详见合同。

3．投标人资格要求 

3.1 本次招标要求投标人： 

3.1.1须具有独立法人资格 ；

3.1.2信誉要求：未处于财产被接管、冻结、破产状态，未处于四川省行政区域内有关行政

处罚期间；

3.1.3 拟派项目负责人：三个标段均须具有水土保持类相关专业中级及以上职称； 

3.1.4财务要求：不提供；

3.1.5业绩要求：

一标段：2021年 01月 01日至投标截止时间，已完成或正在实施或新承接的项目共不少于 1

个类似工程业绩。

类似工程业绩是指：水土保持方案编制业绩（业绩证明材料提供中标（成交）通知书或合同

或许可文件复印件）

二标段：2021年 01月 01日至投标截止时间，已完成或正在实施或新承接的项目共不少于 1

个类似工程业绩。

类似工程业绩是指：水土保持监测业绩（业绩证明材料提供中标（成交）通知书或合同或许

可文件复印件）



三标段：2021年 01月 01日至投标截止时间，已完成或正在实施或新承接的项目共不少于 1

个类似工程业绩。

类似工程业绩是指：水土保持设施验收业绩（业绩证明材料提供中标（成交）通知书或合同

或许可文件复印件）

3.2本次招标不接受联合体投标。 

3.3 各投标人均可就上述 3个标段投标，可中标的标段数量为 3个。 

4．招标文件的获取 

4.1有意愿参与的投标人请于 2024年 03月 05日至 2024年 03月 11日（上午 9：00～12：00，

下午 14：00～17：00），在四川华通建设工程造价管理有限责任公司（成都市高新区吉泰路

666号福年广场 T1栋 27楼）进行报名。

报名时，必须携带：①经办人介绍信或法定代表人授权委托书（须注明报名的项目名称、被

授权人联系电话及邮箱），以上证件收加盖投标人鲜章的原件②经办人身份证、营业执照

（核原件收加盖公章的复印件），以上证件收加盖投标人鲜章的复印件。

4.2投标人采取网上报名时，应于规定报名时间段内将以上报名资料彩色扫描件发送至指定

邮箱（1095838724@qq.com）。投标人报名后须将报名资料原件邮寄至代理机构，邮寄地址：

强女士，028-86610077-5888，成都市高新区吉泰路 666号福年广场 T1栋 27楼。

4.3招标文件售价：300元/份（招标文件售后不退，投标资格不能转让）。

4.4招标人 不提供 邮购招标文件服务。

注：若投标人参与多个标段投标，须按参与标段个数分别准备以上资料。

5．投标文件的递交 

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 03月 29日 10时 00分，

地点为四川华通建设工程造价管理有限责任公司（成都市高新区吉泰路 666号福年广场 T1

栋 27楼）本项目开标室。

5.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。 

6．发布公告的媒介 

本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》（网址：http://www.cebpubservice.com/）

上发布。 

7．联系方式 

招 标 人：成都东部新区空港新城投资有限公司

地    址：成都东部新区公园大街 2560号未来设计艺术中心 B栋 6楼



联 系 人：王先生

电    话：028-81339936

招标代理机构：四川华通建设工程造价管理有限责任公司 

地    址：成都市高新区吉泰路 666号福年广场 T1栋 27楼

联 系 人：罗女士、强女士

电    话：028-86610077-5888

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：成都东部新区空港新城投资有限公司                         

   地    址：成都东部新区公园大街 2560号未来设计艺术中心 B栋 6楼                             

   联 系 人：王先生                             

   电    话：028-81339936                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：四川华通建设工程造价管理有限责任公司

   地    址： 成都市高新区吉泰路 666号福年广场 T1栋 27楼

   联 系 人： 罗女士、强女士

   电    话： 028-86610077-5888

   电子邮件： 1095838724@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-03-04T13:19:45+0800
	5页(398,150)
	罗雅君
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-03-04T13:19:32+0800
	1页(0,0)
	四川华通建设工程造价管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-03-04T13:19:32+0800
	1页(0,0)
	四川华通建设工程造价管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-03-04T13:19:32+0800
	1页(0,0)
	四川华通建设工程造价管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-03-04T13:19:32+0800
	1页(0,0)
	四川华通建设工程造价管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-03-04T13:19:32+0800
	1页(0,0)
	四川华通建设工程造价管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-03-04T13:19:27+0800
	5页(331,75)
	四川华通建设工程造价管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




